Перелік переможців ІV аукціону з продажу спеціальних дозволів

на користування надрами, який відбувся 27 грудня 2013 року
	№ п/п
	Об’єкт надрокористування
	Переможець

	
	Назва

ділянки надр
	Вид корисної копалини


	Вид

користування надрами
	Місцезнаходження ділянки надр
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ділянка

«Зелений Хутір»
	піщано-гальковий матеріал
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	Одеська обл., Біляївський р-н
	1. ПП «Вікторія-Біс»



	2.
	Ділянка «Чапаєвська»
	пиляльні вапняки
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	Одеська обл., Біляївський р-н
	2. МП «Рубін» 



	3.
	Ділянка 

Аннівська
	лабрадорити
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	Житомирська обл., Володарсько-Волинський р-н
	3. ТОВ «Невирівський лабрадорит»



	4.
	Південно-Східна ділянка Юнашківського родовища
	мігматити
	геологічне вивчення, 

у т.ч. ДПР
	Вінницька обл., Погребищенський р-н


	4. ТОВ «Юнашківський гранкар’єр»



	5.
	Вікторівська ділянка
	аргіліти
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	Луганська обл., Попаснянський р-н
	5. НВП «Альба»




